Czestochowa, 2019.05.29
12.271.29.2019

Odpowiedz na pytanie 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe dwoch spacerniakéw dla psow,
powiekszenie zewnetrznych bokséw dla zwierzat, wymiana posadzki
w budynku 13C na terenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierzat wraz
z zakupem wanny groomerskiej oraz stotu trymerskiego w ramach
zadania pn.: "Jasne, ze zwierzaki sq wazne - BO"

Informuje, ze wptyneto nastepujace pytanie dotyczace w/w postepowania:

Pytanie 1 :

W karcie katalogowej urzadzen jest wyszczegdlnione do wyceny : pochylnia tamana mata
i pochylnia sko$na duza, natomiast w przedmiarze robot nie ujeto wyceny pochylni
tamanej matej i pochylni skosnej duzej

Prosze o wyja,s'nienie i sprostowanie

ODPOWIEDZ

Zamowienie obejmuje pochylnie tamang (poz. 24 w przedmiarze) oraz pochylnie prostg
(poz. 26 w przedmiarze). Nie obejmuje natomiast pochylni skosnej .
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